DN

IMCUFIDE
ESTADO DE ACTIVIDADES
OZUMBAO069 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,280,936.84 1,162,637.31
Ingresos de Gestién 340.45 281.64
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 340.45 281.64
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
F ipaci Apor C L Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 1,280,596.39 1,162,255.67
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilacione:
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,280,596.39 1,162,255.67
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

) A y Otras Ayudk
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

1,280,936.84

452,740.08

47,177.96
226,056.66
726,974.70

0.00
0.00
0.00
280,312.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
280,312.70

1,162,637.31

401,518.98

43,964.96
174,877.86
620,361.80

0.00
0.00
0.00
214,888.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
214,888.70

FECHA DE ELABORACION: 30/09/2024

Hoja: 1 de 2



E———
D% N

IMCUFIDE
ESTADO DE ACTIVIDADES
OZUMBA069 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Partici| y Ap
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 120,478.50 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
120,478.50 0.00
Inversién Pablica
Inversién Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,126,765.90 835,250.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 154,170.94 327,286.81
"Bajo protesta de decir verdad d | blemente cor o8 son resp bilidad del emisor"

CTOR~

/

C.MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPIN

C.P. HECTOR HERNANDEZ VALENCIA

TITULAR

NO INTERNO DE CONTROL

FECHA DE ELABORACION: 30/09/2024 Hoja: 2 de 2



