

ESTADO DE ACTIVIDADES

OZUMBA069

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,280,936.84	1,162,537.31
Ingresos de Gestión	340.45	281.64
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	340.45	281.64
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	1,280,596.39	1,162,255.67
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,280,596.39	1,162,255.67
Otros Ingresos y Beneficios		0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,280,936.84	1,162,537.31
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	7	
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	452,740.08	401,518.98
Materiales y Suministros	47,177.96	43,964,96
Servicios Generales	226,056.66	174,877.86
	725,974.70	620,361.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	120,01410	020,001100
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	280,312.70	214,888.70
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	280,312.70	214,888.70



ESTADO DE ACTIVIDADES

OZUMBA069

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	120,478.50	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	120,478.50	0.00
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	1,126,765.90	835,250.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	154,170.94	327,286,81

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P. HECTOR HERNANDEZ VALENCIA

DE INANZAS

TITULAR ORGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. ADAN MORALES CADENA

CONTRALORIA Hoja: 2 de 2

INTERNA MUNICIPAL